
  
 

RIUNIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 2.03.2017  
 

Il giorno 02 marzo 2017 (giovedì), alle ore 18.00, presso i locali della sede centrale dell’Istituto 
Comprensivo n. 6 di Imola si è riunito il Consiglio di Istituto, in seduta ordinaria, appositamente convocato 
con nota  Prot. n.   1214 del  23/02/2017 per discutere il seguente   
 

ORDINE DEL GIORNO 
 

OMISSIS 

7. Accordo di Programma CISST (ratifica); 

OMISSIS 
DELIBERA N. 60  

 
APPROVAZIONE ACCORDO DI POGRAMMA DEL CISS/T   

PER IL TRIENNIO 2017-19 
 
VISTO il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
Istituzioni Scolastiche - Decreto Interministeriale n. 44 dell’ 1.02.2001, ed in particolar modo l'art. 33 
VISTO l' Accordo di Programma per la qualificazione e l'innovazione dell'Offerta formativa e del Rapporto 
Scuola-Territorio nel Circondario Imolese per il triennio 2017/2019 
CONSIDERATO che è demandata agli organi competenti degli Enti interessati (il Nuovo Circondario 
Imolese, i Comuni del circondario imolese, l’Ufficio Scolastico Regionale, le Istituzioni Scolastiche Statali e 
Private paritarie presenti nel territorio, il tavolo di coordinamento delle Associazioni imprenditoriali del 
territorio imolese) la sua approvazione,  
VISTO il buon esito delle attività svolte in particolare sul fronte della formazione e aggiornamento del 
personale docente e tecnico amministrativo e dell’orientamento scolastico degli studenti della scuola 
secondaria di primo grado 
ASCOLTATI gli interventi del Presidente e la discussione che ne è seguita; 
con la seguente votazione espressa in forma palese: 

 
Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo n.6 

riunito in seduta ordinaria del 2/03/2017 
 

Favorevoli  14 Contrari    0 Astenuti    0 
il Consiglio di Istituto adotta la 
 

DELIBERA  
all’unanimità 

l’approvazione, per le ragioni espresse in premessa, dell’Accordo di programma per la qualificazione e 
l’innovazione dell’offerta formativa e del rapporto scuola-territorio nel Circondario imolese per il triennio 
2017-19. 
 
Letto, sottoscritto, firmato. 
 
  Il SEGRETARIO     IL PRESIDENTE 
                 Annalisa Contoli     Barbara Lanzoni 
 
Imola, 2 marzo 2017                        


